Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_17786_San Piero Patti - 
“Opere di consolidamento del centro abitato fra le località Torre e Margi” - Codice Caronte SI_1_17786, 
il pagamento relativo al pagamento del SAL n. 4 a tutto il 25 luglio 2022, il cui importo pari ad € 
611.855,14 (seicentoundicimilaottocentocinquantacinque/14) è suddiviso nel modo di seguito 

riportato: 

»  lasommadi€ 416.061,50 di cui alla fattura n. 126 dell’11.08.2022, SDI 7840664413, emessa 
dalla ditta MONDELLO COSTRUZIONI S.RL. P.IVA/C.F.: 1T02761240833 (mandataria), 
da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle

[...]

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, 
allegate al presente decreto, 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’ari. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 
€ 134.608,13 (centotrentaquattromilaseicentotto/13), da versare al capo VILI - capitolo di Entrata 1203 
- art.12. di cui: 

è la somma di € 91.533,53 di cui alla fattura n. 126 dell’11.08.2022, emessa dalla ditta 

MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L.; 

e la somma di € 43.074,60 di cui alla fattura n. 24/E dell’11.08.2022, emessa dalla ditta